2023年6月16日
お客様各位

あそ大王ファーム株式会社
代表取締役　犬塚　靖人

商品の在庫切れに関するお詫びとご案内

平素より弊社商品につきまして、格別のご愛顧を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナに対する行動規制が緩和された3月以降、お取引先様への商品供給数の急
激な増加に伴い、人気商品である「もも肉」をはじめ一部商品のご提供が困難な状況と
なっている点につきまして、皆様には大変ご迷惑をおかけ致しております事をお詫び申し
上げます。

現在、生産量の増加に取り組んでおりますが、今しばらく品薄の状況が続く事が見込まれ
ます事をご報告申し上げますと共に重ねてお詫び申し上げます。
何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

敬具